
 

平成 27 年 1 月 5 日 

 

各 位 

  

株式会社シティリバース  

代表取締役 佐藤 義康  

 

社名変更のお知らせ 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別のお引き立てを賜り厚

くお礼申し上げます。 

 

さて、弊社は「合資会社」から「株式会社」に組織変更するとともに、平成 27 年 1 月 1 日を

もって下記のとおり「合資会社シティリバース」から「株式会社シティリバース」に社名を変更

致しました。 

 

 

これを機に一層の飛躍と事業の拡大をはかるよう社員一同努力いたす所存でございますので、

今後とも倍旧のご愛顧を賜りますようお願い致します。 

 

略儀ながら、書中をもってお知らせを申し上げます。 

 

敬具 

 

 

記 

 

1. 社名変更日 

平成 27 年 1 月 1 日 

 

2. 新社名 

株式会社シティリバース （旧社名：合資会社シティリバース） 

 

以上 

 


